
Kültürlere Yolculuk

Yazar Söyleşisi

İnsan Hakları Günü Sabah Töreni
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4. sınıf öğrencilerimiz, dünya üzerindeki farklı
kültürleri araştırarak edindikleri ilginç bilgileri

heyecanla okul toplumu ile paylaştı.
Geleneklerden yemeklere, danslardan dillere
kadar öğrendiklerini anlatan öğrenciler, hem
kendi kültürümüzü daha iyi anlamamıza hem
de farklı kültürlerin zenginliklerinden ilham

almamıza katkıda bulundu. Farklılıkların
gücünü bir kez daha hatırladık!

3. sınıf öğrencilerimiz okudukları “Hezarfen:
Uçmak Özgürlüktür” kitabının yazarı Sayın
Ahmet Önel ile buluşup keyifli bir söyleşi

gerçekleştirdiler.

4. sınıf öğrencilerimiz, İnsan Hakları ve
Demokrasi Haftası kapsamında düzenledikleri

sabah töreniyle insan haklarının ve
demokrasinin önemine dikkat çekti. Şiirler,

şarkılar ve canlandırmalarla zenginleşen
etkinlik, izleyenlere ilham verdi.



Santral İstanbul Gezisi

Enerji Müzesi Gezisi

Uçmak Özgürlüktür PYP Gösterisi
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2. sınıf öğrencilerimiz derslerde öğrendikleri
bilgileri sanatla ifade etmeleri ve sanatın

farklı uygulama olanaklarını tanıyarak yaratıcı
düşünme becerilerini geliştirmeleri amacıyla
“İstanbul Modern Müzesi” gezisine katıldılar. 

3. sınıf öğrencilerimiz bilim insanlarının ilham
verici hikâyeleri ve keşifleriyle tanışarak
bilimsel düşünme farkındalığı sağlamak

amacıyla “Santral İstanbul / Enerji Müzesi”
gezisine katıldılar. Katıldıkları atölye çalışması

ile enerjinin tarihsel yolculuğuna tanık
oldular.

3. sınıf öğrencilerimiz, IB PYP "Bulunduğumuz
Mekân ve Zaman" temasıyla çıktıkları

yolculukta, "Hezarfen: Uçmak Özgürlüktür"
kitabını sahneye taşıyarak izleyenleri özgürlük
dolu bir serüvene davet etti! Bu güzel gösteri

için teşekkür ediyor, başarılarının devamını
diliyoruz.



Esen Öz TEKAYAK Söyleşisi

139 Yaşında Dev Çınar
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4. sınıf öğrencilerimiz, IB PYP Sergisi
kapsamında küresel hedeflerden biri olan
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği teması üzerine

velimiz Esen Öz Tekayak ile bir söyleşi
gerçekleştirdi. Bu çalışma, öğrencilerimizin

sosyal farkındalıklarını artırarak küresel
vatandaşlık yolculuklarına önemli bir katkı

sağladı.

İlkokul öğrencilerimiz, okulumuzun 139.
kuruluş yıl dönümünü sınıflarında

düzenledikleri etkinliklerle kutladı. Geçmişten
günümüze uzanan hikâyeleri keşfederken hem

öğrendiler hem de bu anlamlı günü keyifle
kutladılar. 139 yıllık çınar, geleceğe ilham

olmaya devam ediyor!

Uçmak Özgürlüktür - Fly by
John Stevens

3. sınıf öğrencilerimiz PYP teması kapsamında
düzenlenen “Hezarfen Çelebi: Uçmak

Özgürlüktür” isimli gösteride sergiledikleri Fly
by John Stevens performanslarıyla göz

kamaştırdılar.



Farklılaştırmayla “Sıfatlar”

“Hatırlatmaca” Etkinliği

İyi İnsan Sözlüğü
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6. sınıf öğrencimizle “Sıfatlar” konusunu
farklılaştırılmış eğitim yöntemiyle ele aldık. Bu

yöntem, öğrenme sürecine öğrencilerimizin
aktif katılımını artırarak onlara anlamlı bir

başarı deneyimi yaşattı. Elde edilen bu başarı,
öğrencimizin bir sonraki öğrenme sürecine
olan motivasyonunu yükseltti ve kendine

duyduğu güveni pekiştirdi.

6. sınıf öğrencilerimizle “Dilimizin
Zenginlikleri” projesi kapsamında düzenlenen

“Hatırlatmaca” etkinliği, onların dil
becerilerini geliştirmeye ve söz dağarcıklarını
zenginleştirmeye yönelik önemli bir etkinlik
oldu. Öğrencilerimiz, hem eğlenceli hem de
öğretici anlar yaşayarak keyifli bir öğrenme

deneyimi edindiler.

Öğrencilerimiz Atatürk’ün “Nutuk” adlı eserini
okuyarak “İyi İnsan”ın özellikleri olabilecek

sözcükleri belirlediler. Bu sözcüklerle sözlük
tasarımı yapan öğrencilerimiz sözcüklerin

anlamlarını derinlemesine öğrenmiş ve dilin
zenginliğini keşfetmişlerdir. 



Sınıf İçi Münazara Turnuvası

Farklılaştırmayla “Sözcükte
Yapı”

Atasözleri Atölyesi
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7. sınıf öğrencilerimiz, okudukları “Rüzgârı
Dizginleyen Çocuk” adlı kitaptan yola çıkarak

oluşturdukları tez ve antitezleri,
düzenledikleri “Sınıf İçi Münazara

Turnuvası”nda büyük bir heyecan ve kıyasıya
bir rekabetle savundular. Öğrencilerimizi,

gösterdikleri üstün gayret ve özverili
çalışmalarından dolayı tebrik ederiz.

6. sınıf öğrencilerimizle “Sözcükte Yapı”
konusunu farklılaştırılmış eğitim yöntemiyle

işledik. Bu süreçte öğrencilerimiz, akıl
yürütme ve üst düzey düşünme becerilerini

geliştirme fırsatı buldu. Aynı zamanda öz
yeterlilik algılarını güçlendiren bu yöntem,

dersleri daha eğlenceli ve anlamlı hâle getirdi.

6. sınıf öğrencilerimiz, IDP projesi kapsamında
atasözleri ve deyimlerin anlamlarını

keşfetmeyi ve bunların metne sağladığı
katkıları dijital ortamda analiz etmeyi öğrendi.
Bu süreç, öğrencilerimize hem eğlenceli hem

de rekabetçi bir öğrenme ortamı sunarak
keyifli bir deneyim kazandırdı.



Uluslararası Eko-Okullar
Toplantısı
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2024-2025 Eğitim Öğretim yılı “Uluslararası
Eko-Okullar Programı” tanıtımı ve işlenecek
yeni konu hakkında bilgilendirme sunumu

okulumuzun Eko-Okullar Koordinatörü Eylem
Sarıkaya tarafından tüm Eko-Tim

öğrencileriyle paylaşılmıştır. Eko-İlke seçimi
yapılmış, yıl boyunca yapılacak çalışmalar

planlanmıştır.

18 Aralık Çarşamba günü Uluslararası Eko-
Okullar Programı ve Küresel Okullar İklim
Eylemi kapsamında “İklim Krizi”ne dikkat
çekmek amacıyla okulumuzun Eko-Tim

öğrencileri, sınıf temsilcileri ve S.O.S. Kulübü
öğrencileri yürüyüş yaparak farkındalık

yaratmışlardır.

“İstanbul’un Fethi” Sergisi

7. sınıf öğrencilerimizle sosyal bilgiler
dersinin  “Osmanlı Devleti’nin fetih

siyasetini örnekler üzerinden analiz eder.”
kazanımını işlediğimiz UbD ders tasarımı

doğrultusunda öğrencilerimiz performans
görevlerini yerine getirerek üç boyutlu
maket çalışması yapıp bu çalışmaları

sergilediler.

İklim Krizi Yürüyüşü



Oyuncak Kampanyası
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S.O.S. Kulübü öğrencilerimizin önderliğinde
düzenlediğimiz oyuncak kampanyasında

topladığımız oyuncakları, Silivri Gazi
İlkokuluna teslim ettik. Destek veren tüm

öğrencilerimize, velilerimize ve
öğretmenlerimize sonsuz teşekkürler.

Farklılıklara saygı duyulmasının ve bir
toplumda yaşayan bireylerin birbirine nazik

davranmasının önemini vurguladığımız
“Nezaket Günü” etkinlikleri kapsamında

öğrencilerimiz İngilizce bir gösteri
düzenlediler. Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

World Kindness Day Etkinliği



Mezunlar ile Başarı Yolculuğum

“İçimdeki Süper Güç:
Kontrol Bende” Etkinliği

“Benim İçin Önemli” Etkinliği
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LGS deneyimini yaşamış ve hedeflerine
ulaşmış değerli mezunlarımız ile başarı

yolculuklarından feyz almak, 8. sınıf
öğrencilerimizin yolculuğuna ışık tutmak

adına 2-6 Aralık haftası boyunca “Mezunlar ile
Başarı Yolculuğum” ve "Mezunlar Sınıflarda"

etkinliklerini gerçekleştirdik. 

İlkokul öğrencilerimizle birlikte “İçimdeki
Süper Güç: Kontrol Bende” konulu etkinlik
gerçekleştirildi. Bu etkinlikte öğrencilerin
duygu, düşünce ve  davranışlarını kontrol

etme ve öz denetim becerilerini geliştirmeye
yönelik stratejiler hakkında paylaşımlarda

bulunuldu.

Öğrencilerimiz "Benim için Önemli" projesi
kapsamında, okulumuzun açık sahnesinde

kendileri için önemli olan konularla ilgili
sunumlar gerçekleştirdiler. Dans gösterileri,
müzik dinletileri, spor, resim, lego, tasarım

çalışmaları hakkında paylaşımda bulundular.



“Ruhsallığımı Şekillendiren
Ayna: Annem” Gup Çalışması

“Ben Yaparsam Çocuğum da
Yapar: Kaygıyı Yönetmek”

Grup Çalışması

"Denemelerden Mesaj Var”
Konulu Sunum 
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Uzman Psikolog Evşen Kaya Tabak tarafından
3 hafta süren “Ruhsallığımı Şekillendiren

Ayna: Annem” konulu anne grup çalışması
gerçekleştirildi.  Bu çalışma ile anne - baba -
çocuk ilişkisine farklı bir açıdan bakma fırsatı

bulduk.

Klinik Psikolog Fatma Merve Yıldız tarafından
3 hafta süren "Ben Yaparsam Çocuğum da
Yapar: Kaygıyı Yönetmek" konulu veli grup

çalışması gerçekleştirildi. Bu çalışma ile
kaygıyı sürdüren faktörler ve kaygı yönetimi
konularında edindiğimiz bilgileri, yaşantısal

deneyimlerle birlikte paylaştık. 

7. sınıf öğrencilerimize yönelik
“Denemelerden Mesaj Var & Hedeflerim”

konulu akademik rehberlik dersi yapıldı. Bu
çalışmada öğrencilerimizin sınav sırasında

başarılarını olumsuz etkileyen davranışlarını
tespit etme ve hedef oluşturma üzerine

paylaşımda bulunuldu.



Ayın Matematik Sorusu

İSBO 5-8 Matematik ve Fen
Bilimleri Sınavları

Işık'ın Matematik Yolculuğu -  
Blooket Etkinliği
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Ortaokul öğrencilerimize her ay akıl oyunları
soruları soruyoruz ve sorularımızı ortaokul

katında sergiliyoruz. Öğrencilerimizin yoğun
katılım gösterdiği ayın matematik sorusu

etkinliğimiz ile öğrencilerimizin pratik
düşünme, akıl yürütme ve dikkat etme

becerilerini geliştirmeyi hedeflemekteyiz.

5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerimize matematik,
fen bilimleri ve bilgisayar alanlarından

İstanbul Bilim Olimpiyatları Sınavı (İSBO)
sınavları uygulandı. Toplam 33 öğrencimiz ön

elemeyi geçerek 1. aşama sınavlarına
katılmaya hak kazanmıştır.

6. sınıf öğrencilerimiz IDP kapsamında FMV
Işık Okulları tarihindeki önemli anları içeren

matematik soruları ile geçmişe yolculuk
yaptılar. Öğrencilerimiz etkinlikte eğlenceli

vakit geçirdiler.



Ayın Deneyi "139 Yıldır Bilimde
Işık"

FMV Logolu Rozet Tasarım
Yarışması

"FMV Işık Yolculuğu" İnteraktif
Pano Etkinliği

   FMV Ispartakule Işık İlkokulu ve Ortaokulu
Aralık Ayı Etkinlik Bülteni

Ortaokul öğrencilerimizle her ay bir deney
videosu hazırlayarak dijital ekranlarda okul

toplumu ile paylaşıyoruz. Bu ayın deneyi
okulumuzun kuruluş yıl dönümü etkinlikleri
kapsamında hazırlanan “139 Yıldır Bilimde

Işık” çalışmasıdır.

5. sınıf öğrencilerimizle IDP kapsamında
Canva platformu üzerinden vakfımızın 139.

yılı adına rozet tasarımı yaptılar. 

IDP etkinliği kapsamında başarılarına göre
seçilen 5. sınıf öğrencileri tabletleriyle

karekodu okuttular. Soruları doğru
cevaplayanlara bilgi kartları verildi ve bu

öğrenciler interaktif panoya uygun tarihsel
süreç bilgisini astılar.



139. Kuruluş Yıl Dönümü
Etkinliği

Uzay Kampı Türkiye Gezisi

Ayın Matematik Sorusu
Kazananları
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Uzay Kampı Türkiye Gezisi’ne katılan 6. sınıf
öğrencilerimiz, sıcak hava balonu yapımı
çalışmalarında FMV Işık Okullarının 139.

Kuruluş Yıl Dönümü haftasına özel
hazırladıkları “IŞIK” balonunu

havalandırmıştır.

6. sınıf öğrencilerimizle İzmir Uzay Kampı
Türkiye “Yıldızlar ve Gezegenler Macerası”
programına katılım gösterdik. Programda

öğrencilerimiz astronomi çalışmaları ve uzay
teknolojileri hakkında derinlemesine bilgi
sahibi oldular. Astronot eğitimlerinde de

kullanılan simülatörlerde keyif dolu
deneyimler yaşadılar.

Ayın matematik sorusu etkinliği
öğrencilerimizin pratik düşünme, akıl yürütme

ve dikkat etme becerilerini geliştirmeyi
hedefliyoruz. Aralık ayı matematik sorusunu

doğru cevaplayan öğrencilerimizi kutluyor ve
başarılarının devamını diliyoruz.



Hour Of Code Haftası

Estonya Robotex Dünya
Şampiyonası

Vex Robotik Yarışması
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Hour of Code Haftası sınıf içi etkinliklerle
kutlandı.

Türkiye’de dereceye giren öğrencilerimiz
Robotex Dünya Finalleri için Estonya’da Yarı

Final’e kalmıştır.

Robotik takımı öğrencilerimiz, ortaokulun ilk
yarışması olan Vex Turnuvası’na katılım

sağladılar.



4. Sınıf Seramik Sergisi

14 Aralık Kuruluş Yıl Dönümü
“Logo Tasarımı” Resim Sergisi
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4. sınıf öğrencilerimiz, görsel sanatlar
dersinde "Kışa Merhaba" temasıyla seramik

çalışmaları yaparak kardan adam tasarladılar.
Bu tür yaratıcı projeler öğrencilerimizin hem

el becerilerini hem de hayal güçlerini
geliştiriyor.  

2. sınıf öğrencilerimiz okulumuzun 139.
kuruluş yıl dönümüne özel FMV Işık logosu

tasarlayıp sergilediler.

1. sınıf öğrencilerimiz, görsel sanatlar
dersinde "Kış" teması kapsamında "Kupada

Çikolatalı Süt" tasarımı yaptılar ve bu
eserlerini sergilediler.

1. Sınıf Seramik Sergisi



3. Sınıflar Müzik Dinletisi

80'ler Konseri

Kışa Merhaba Piyano Resitali
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3. sınıf öğrencilerimiz, IB PYP kapsamında
gerçekleştirilen törende her bir ağızdan

şarkılarını seslendirdiler.

5. sınıf öğrencilerimiz 80'li yıllara ait şarkıları
seslendirerek çok renkli bir gösteri

gerçekleştirdiler.

Ortaokul  öğrencilerimiz, gün boyu devam
eden piyano dinletileri ile ‘Kışa merhaba’

dediler.



6. Sınıflar Voleybol Turnuvası

Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi
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6. sınıflar voleybol turnuvası heyecanlı bir
şekilde gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz sporun

keyfini çıkarırken takım çalışması ve iletişim
becerilerini de geliştirme fırsatı buldular.

 Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi ile iş birliği
yaparak ilkokul 3 ve 4. sınıf öğrencilerimize
“Erken Yaşta Spora Başlamanın Önemi ve

Olimpiyatlar” konulu sunum gerçekleştirdik.

8. sınıflar arasında düzenlenen futbol
turnuvası, heyecan dolu maçlarla

tamamlandı. Bu etkinlik, öğrenciler arasındaki
dostluk ve takım ruhunu pekiştirme fırsatı

sundu.

8. Sınıflar Futbol Turnuvası



Owlypia Intellectuals Yarışması

Destination Imagination Etkinliği
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FMV Ispartakule Işık Ortaokulu Uluslararası
Kulüp öğrencilerimiz, "Owlypia İngilizce Bilgi
Yarışması"nda 1 Gümüş Kupa, 1 Bronz Kupa

ve 2 Gümüş Madalya, 3 Bronz Madalya alarak
bizleri gururlandırmıştır.  7. sınıf

öğrencilerimizi kutluyoruz ve onlarla gurur
duyuyoruz!

Destination Imagination; yaratıcılığı, problem
çözmeyi ve takım çalışmasını heyecan verici

etkinliklerle teşvik eden küresel bir eğitim
programıdır. 3 ve 4. sınıf DI kulüp

öğrencilerimiz, yeteneklerini ve azimlerini
göstererek hak ettikleri sertifikaları almaya

hak kazandılar. Başarılarıyla gurur duyuyor ve
gelecekteki etkinliklerde de parlamalarını

sabırsızlıkla bekliyoruz!

3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında
"toplumsal farkındalığı artırmak" ve

"farklılıklarımıza dikkat çekmek" amacıyla
okulumuzda "Odd Socks Day" etkinliği

gerçekleştirdik. Bu etkinlik ile okul toplumu
olarak “Hepimiz farklıyız ve bu farklılıklarımızla
bir aradayken daha güçlüyüz!” mesajı verdik.
Farklılıklarımızla bir aradayız, güçlüyüz ve bir

bütünüz!

Odd Socks Day!


